
 1

BADACSONYTÖRDEMIC KÖZSÉG ÖNKORMÁNYZATA 
KÉPVISELŐ TESTÜLETE 
 
Szám: 14/2016. 

 
JEGYZŐKÖNYV 

 
Készült Badacsonytördemic Község Önkormányzata Képviselő-testületének 2016. október 
11-én 16.00 órakor megtartott rendkívüli nyilvános üléséről. 
 
ÜLÉS HELYE: Önkormányzati Hivatal Badacsonytördemic, Hősök útja 12. 
 
JELEN VANNAK:  
 
  Szabó Imre alpolgármester 
  Kövesdi Anett alpolgármester 
  Kövesdi Sándor képviselő 
 
TÁVOLMARADÁSÁT BEJELENTETTE: 
 
  Csonka Gergő képviselő 
 
TANÁCSKOZÁSRA JOGGAL MEGHÍVOTT: 
 
  Lutár Mária jegyző 
 
SZABÓ IMRE alpolgármester: Üdvözlöm a megjelenteket, megállapítom, hogy 3 képviselő 
jelen van, az ülés határozatképes. Az ülést megnyitom. 
Javasolom a Képviselő-testület tagjainak, hogy 1 perces néma főhajtással adózzunk Vollmuth 
Péter polgármester úr emlékének.  
 
Köszönöm szépen. 
 
Javasolom a Képviselő-testület tagjainak, hogy a meghívóban szereplő napirendi pontokat 
tárgyalja meg. 
A napirendi javaslatot a Képviselő-testület 3 igen szavazattal, tartózkodás és ellenszavazat 
nélkül elfogadja. 
 
Megtárgyalt napirend 
 
1. Vollmuth Péter polgármester temetésével kapcsolatos intézkedések 
2. Az önkormányzati ASP rendszer országos kiterjesztéséhez KÖFOP-1.2.1-VEKOP-16  
felhívási kódszámú pályázat hiánypótlása 
 
1. Vollmuth Péter polgármester temetésével kapcsolatos intézkedések 
 
SZABÓ IMRE alpolgármester: Mindnyájan tudjuk, hogy Vollmuth Péter polgármester úr 
2016. október 9-én elhunyt. Arról kellene döntenünk, hogy Polgármester Urat az 
önkormányzat saját halottjának tekinti-e, és az ezzel kapcsolatos teendőkről.  



 2

LUTÁR MÁRIA jegyző: A család már intézkedett a temetés ügyében. Az önkormányzat jó 
kapcsolatokat ápol az ország távolabbi vidékein lévő települések önkormányzataival, ahonnan 
várhatóan érkeznek polgármesterek, képviselők, a faluház nagytermében a visszaút előtt 
lehetőséget kellene biztosítani egy frissítő, egy falat étel elfogyasztására.  
 
KÖVESDI SÁNDOR képviselő: Ezt természetes. Egyértelmű, hogy az önkormányzat saját 
halottjának tekinti a Polgármester Urat. Ebbe valamilyen frissítő, sós sütemény, pogácsa is 
beletartozik. 
 
SZABÓ IMRE alpolgármester: A Szántai Attiláné tárgyalt a badacsonytomaji Muskátli 
vendéglő vezetőjével, hidegtálat szolgálnának fel.  
 
SZABÓ IMRE alpolgármester: Felteszem szavazásra, hogy ki szavaz igennel, hogy az 
önkormányzat Vollmuth Péter polgármestert saját halottjának tekinti. A temetés költségeire 
550.000 Ft keretösszeget biztosít.  
 
A Képviselő-testület 3 igen szavazattal tartózkodás és ellenszavazat nélkül meghozta az alábbi 
 
136/2016. (X. 11.) Kt 

H a t á r o z a t o t 
 

Badacsonytördemic Község Önkormányzata Képviselő- 
testülete Vollmuth Péter polgármestert saját halottjának tekinti. 
Temetése költségeire 550.000 Ft-ot biztosít az általános tartalék 
terhére. 
Határidő: azonnal 
Felelős: Szabó Imre alpolgármester 

 
 
2. Az önkormányzati ASP rendszer országos kiterjesztéséhez KÖFOP-1.2.1-VEKOP-16 
felhívási kódszámú pályázat hiánypótlása 
 
LUTÁR MÁRIA jegyző: Legutolsó ülésen döntött a képviselő-testület a pályázat 
támogatásáról. A pályázatot Szigliget Község Önkormányzata benyújtotta, hiánypótlási 
felhívást kapott az önkormányzat a támogató határozat kiegészítésére, módosítására 
vonatkozóan. (Ismerteti a határozati javaslatot.)  
 
SZABÓ IMRE alpolgármester: Felteszem szavazásra, hogy ki szavaz igennel, hogy elfogadja 
a határozati javaslatot? 
 
A Képviselő-testület 3 igen szavazattal tartózkodás és ellenszavazat nélkül meghozta az alábbi 
 
137/2016.(X. 11.) Kt. 

Badacsonytördemic Község Önkormányzata Képviselő-testülete 
annak érdekében, hogy Szigliget Önkormányzat – a 
Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 2011. évi 
CLXXXIX. törvény 114. §-ában, illetve az önkormányzati ASP 
rendszerről szóló 257/2016. (VIII. 31.) Korm. rendeletében 
meghatározottak szerint – az önkormányzati ASP rendszerhez 
történő csatlakozási kötelezettségének eleget tehessen, melyben 
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felhatalmazza  Szigliget Önkormányzat polgármesterét, hogy az 
Önkormányzat nevében a KÖFOP-1.2.1-VEKOP-16 azonosító 
jelű  „Csatlakoztatási konstrukció az önkormányzati ASP 
rendszer országos kiterjesztéséhez” című felhívásra támogatási 
kérelmet nyújtson be és a támogatási jogviszony létrejötte esetén 
a kedvezményezetti kötelezettségeket és jogokat gyakorolja 
Badacsonytördemic Önkormányzata nevében és javára.  
Határidő: azonnal 
Felelős: Szabó Imre alpolgármester 

 
 
Több tárgy nem lévén az alpolgármester az ülést 16.30 órakor. 
 
 

K.m.f. 
 
 
 
 Szabó Imre         Lutár Mária 
        alpolgármester                       jegyző 
 

 


